diuersis CXIII

liath multi philistei fuerunt
 occisi. i. Reg. xvij. Aduersus
 Gorgiã sex milia hoim' pere-
 merunt viginti milia p auxi-
 liũ eis datũ a deo. ij. Dach.
 viij. Propter prelia que com-
 misit Judas machabeus cõ-
 tra Apolonũ et Seron pn-
 cipem exercitus eius: multi
 perierũt: de quibus habet. i.
 Dach. iij. Legitur duode-
 cim habuisse victorias Ju-
 das ab. viij. cap. Dach. ij.
 vsq; ad finem in quib; multa
 milia hominũ perierunt. In
 primis ceciderũt de his qui
 erãt cum Hycanore nouem
 milia. ij. Dach. viij. Postea
 de his qui erãt cum Thimo-
 theo et Bachide. xx: milia.
 Consequenter qui cũ Thi-
 motheo. xxi. milia. Deinde
 de iudeis. xxv. milia. Item
 lusia duodecim milia: postea
 in quodã presidio Thimo-
 thei decẽ milia. Itẽ cum An-
 thiocho tredecim milia. Itẽ
 in Carmon fortissima ciui-
 tate xxx. milia. Itẽ i Effron.
 viginti quinque milia. Item
 cum Hycanore. xxv. milia.
 Item in castris Antiochi
 imperatoris quatuor milia.
 Numer' occisor. cccxiiij. mi-
 lia. Strages hoim aliquan-
 do facta est iusto dei iudicio

et occulto aliquãdo d bonis:
 Nam magnã stragẽ fecerũt
 illi quatuor reges qui debel-
 lauerunt quinque reges: licet
 occisorũ numerus nõ ponat
 Sen. xiiij. In dieb; Hely qũ
 fuit capta archa: ceciderunt
 de isrl' triginta milia pugna-
 torũ. i. Reg. iij. Asa rex iuda
 habuit in exercitu suo. dlxxx.
 milia pugnatorũ. Ethiopes
 vero decies centena milia: et
 venerũt ethiopes ad interi-
 tũ. ij. Para. xiiij. Phacee fili'
 Romelie occidit vna die de
 iuda. cxx. milia bellatorũ. ij.
 Paral. xxviiij. Tempore sup-
 bi Aman/ ceciderũt in regno
 Assueri. lxxv. milia de hosti-
 bus iudeorũ. Hest. ix. Quan-
 do Antiochus cepit Hieru-
 salẽ in triduo fuerunt inter-
 secti octoginta milia et qua-
 draginta milia vincti: et nõ
 min' vediti. ij. mach. v. Nci-
 cius est iudas cũ multis/ et
 reliqui fugierũt. i. Dach. ix.

¶ De superbia et iactantia.
 Cap. cxxvi.

Superbi et vane gliosi sunt
 Suis maioribus inobedi-
 entes.
 A superiorib; cito secedetes.
 Summis in honorib; glo-

De superbia

riam querentes.

Dulcis facinoribus cau-
sam inducentes.

Dedignantis animi bonis
moribus resistentes.

Superbi

sunt inobediētes
deo et suis maiori-

bus. **Nā** Eua propter excel-
lentiam quā appetiuit/cum au-
disset: **Eritis sicut dñj. de li-**
gno vetito cōedit: et ideo
iobediēs fuit. Gen. iij. Algar
videns cōcepisse se / despicit
dñam suā. Gen. xvi. Pharaō
superbo nolēs deo obedire di-
xit: Nescio dñm: et isrl' nō di-
mittā. Exo. v. Rebellio et in-
obediētia Chozē et cōpliciū
ei? ex superbia magna pces-
fit. Num. xvi. Supbia et hu-
miliatio / ducūt hoīem ad de-
pressionē et humilitatē. Nā q̄
se humiliat exaltabit. Luce.
xvij. Ideo volētes supedifi-
care turrim / habuerūt diui-
sionē linguarū. Gen. xi. Bra-
niter fuit punitū pctm̄ elatio-
nis David qm̄ pplm̄ numera-
uit. ij. Reg. xliij. Aman qui
volebat ab omnib; honora-
ri: fuit in patibulo suspēsus.
Hester. vij. Nabuchodono-
zor per superbiā deposit? est
de solio: et gloria sua ablata